
U9 OVERNATTING OG KONGSVINGERTUR 

ELVERUM-ELVERUM VI ER BEST. I DENNE HELGA HAR VI HATT FEST! 

Denne historien startet under serierunden på Kongsvinger i januar. Lagleder 
på U9 Kongsvinger kontaktet oss og luftet ideen om en treningskamp senere i 
sesongen. Som sagt så gjort. Avtaler ble gjort og kontakter knyttet. Vi hadde 
også et mål om å gjennomføre en overnatting i løpet av sesongen og da 
Kjetil R foreslo at vi kunne slå to fluer i en smekk så ble det bare slik.  
Overnatting og Kongsvingertur i et løft. 

Da fredagen kom startet vi superhelga med trening på fylken. Tross mildvær 
og liten tro på is i hockeygruppa var Fylken i godlune denne ettermiddagen 
og gav oss det vi trengte. Isen var riktignok tung og stedvis våt men vi fikk gjort 
det vi ville; spille hockey og bare ha det gøy. Etter en times tid begynte vi å 
merke den tunge isen og de fleste gikk i garderoben. Dag Erik slipte alle 
skøytene våre slik at vi skulle være klar for Kongsvingerisen dagen etter. 
Samtidig med dette ordnet Tor Aage film og Kjetil R styrte Byssa på ekte 
sjørøvervis. Så mens alle holdt på med sitt, dusjet gutta og omvandlet kjelleren 
til et gigantisk hockeyutstyr-kaos med bløte sokker, beskyttelsesutstyr og 
sjampo i alle retninger. Men god stemning var det uten tvil. Så da det gjallet 
”HEEEI, HVEM BLIR MED PÅ SNØBALLKRIIIIG??” måtte treneren ta på ute-
stemmen og true med både kjølhaling og vann og brød om ikke mytteristene 
roet seg på dekket.   

Så var det kveldsmat. Pølser, melk og boller høres kanskje ut som en rar 
blanding, men byssesjefen fikk absolutt ingen klager. Tvert imot. Da saft og 
popkorn kom på bordet i tillegg, var alle så fornøyd som man kan bli. Mens vi 
spiste, så vi filmopptak fra kampene på Gjøvik og Kungfu Panda. Det var god 
stemning blant gutta, noen spiste, noen ropte og sang eller leke-slåss mens 
andre slappet av i senga. Hvordan noen kan slappe av med 200 desibel i øret 
er over min fatteevne. Men for enkelte går tydeligvis. 

Til slutt var det tannpuss og i posen. Slikt tar jo sin tid særlig når man må 
prompe og fise, skravle og flire samtidig. Enda lenger tid tar det når atter 
andre blir omvandlet til sovepose-ormer som blindt krabber rundt på leting 
etter andre marker eller uskylige ofre som angripes uten varsel. Den siste som 
sovnet var nok noen av den eldre garde som synes gulvet var hardt og at det 
var vel mye snorking fra småmarkene rundt i rommet. 

Plutselig var det morgen! Den startet litt tidligere enn det som er komfortabelt, 
men det syntes visst ikke soveposemarkene. De var like blide som kvelden før. 
Daniel var uten tvil soveposemarkenes konge og vi var redd han ville bli en 



kokong. Heldigvis klarte han til slutt å finne åpningen i posen sin, omtrent da 
de andre var godt i gang med frokosten. Så var det bare å rydde og komme 
seg på bussen. Mange foreldre kom innom for å se om vi alle hadde overlevd 
natten. Og det hadde vi jo greid nokså bra om vi skulle si det selv. 

 

Busstur hører med på en ekte guttetur. Det var kult gjort av Jan å få lånt buss 
til oss. For de fleste på bussen var det aller første gang man var på ”ekte” 
busstur. Det ble både synging, kamprop, gåter og vitser. Trolig ikke så rent lite 
skrøner og lureri også. Turen gikk fint og vi så både hjort, elg og Flisværinger 
underveis. 

Endelig kom vi til Kongshallen og ble møtt av Knights i kafeteriaen deres. 
Oppmann Hans Christian holdt en fin velkomsttale og hadde gledet seg til 
besøk. Etterpå tok vi på hockeyutstyret i garderoben før vi gikk ut på banen. 
Vi delte oss inn i fire grupper og det ble lett blanding av store og små, Elverum 
og Kongssvinger. Første timen ble brukt til å trene skøyteferdigheter i en 
hinderløype samt å trene skyting med og uten keeper. Det gikk fint å være 
sammen med Kongsvinger på banen og det var flere som kom i vennskapelig 
snakk med våre venner i sør. Så var det vanning av is og vi spanderte kaker 
og pizzasnurrer i garderoben i pausen.  

Den andre timen delte vi oss i blandede lag og spilte kamper. Dette var uten 
tvil en suksess. Det var mange spillere som blomstret opp og tok mer ansvar 
enn de vanligvis gjør når vi spiller sammen på Elverum. Alle kampene ble 
noenlunde jevne og jeg er sikker på at alle hadde det artig på isen. 
Kongsvinger ordnet med både dommere, vant og sekretariat så rammen var 
utrolig fin. Alt var som på kamp men stemningen var kameratslig og lett. Da er 
det enklere å slippe seg løs i spillet. 

Etter kampene samlet vi oss alle sammen i kafeteriaen og koste oss med 
pizza, brus og potetgull. Det var hyggelig stemning, masse unger og skravla 
gikk i ett sett. Vi fikk takket hverandre for innsatsen og de hyggelige 
vennskapsbåndene vi har knyttet. Er værgudene med oss håper vi på å 
kunne invitere Kongsvinger hjem til oss neste år. Etter hvert dabbet festen av 
og de fleste ble sittende å se på kampen mellom Kongsvinger og Stjernen. 
Kongsvinger gav oss sine gamle keepermuffer og hjalp oss godt på veien til å 
skaffe oss mer keeperutstyr. Det er vi utrolig takknemlig for. 

Bussturen tilbake gikk fint og omtrent på slaget halv fem var vi tilbake ved 
Skøytehuset. Turen og overnattingen gikk uten uhell av noe slag og jeg tror 



alle er veldig godt fornøyd. Det er nok ikke mye vi ville endret om vi skulle kjørt 
opplegget på nytt. 

Mange skal ha takk, så i frykt for å glemme noen sier vi takk til alle dere som 
har bidratt på en eller annen måte til å gjøre denne helgen så fin. Likevel må 
vi spesielt takke Kongsvinger Knights som tok i mot oss på en så fin måte og 
gav oss denne unike muligheten. 

 

 

Hans-Martin  
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